Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 1 2 / 2 O 1 7

Os Vereadores Samuel Cordeiro Adriano, Pastor Deimeval Borba e João Carlos

Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de

Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria Competente

para que estude a possibilidade de realizar a troca de lâmpada no poste localizado

em frente a propriedade do Sr. Valdir Soares da Rocha, ao lado da residência do Sr.

Odazir Duarte na localidade do bairro Bom Jardim.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante reclamação do morador por meio da

ouvidoria da Câmara Municipal, onde alega ter solicitado no ano passado e não

sendo solucionado neste ano o mesmo se dirigiu ao novo responsável pela pasta na

atual gestão, não obtendo sucesso em sua nova solicitação.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes '29 de junho de 2017.

ENCAMINHE·SE
Em. /??J 12....J.11... -

Vereador

Samuel ~:iano
" Vereador

<:MIARA MUNICIPAL DE MORRETES
PRgrOCOLO

Recebido em .t2!L1.!2l ~ às lfus

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br